
 

Uchwała Nr 1237/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 19 listopada 2020 r. 
 

w sprawie zamówienia publicznego na 
„Modernizacj ę toalety i łazienki w budynku Szkoły Podstawowej Specjalnej  
w Stargardzie, w celu przystosowania dla potrzeb osób niepełnosprawnych” 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 920) oraz art. 15 ust.1 i art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

 
§1. Postanawia się przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, 

w trybie przetargu nieograniczonego na „Modernizację toalety i łazienki w budynku Szkoły 
Podstawowej Specjalnej w Stargardzie”, w celu przystosowania dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych”  

 
§2. Zatwierdza się postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

stanowiącej załącznik do uchwały. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Zamówień i Inwestycji. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki    
Łukasz Wilkosz  - Wicestarosta 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Powiat Stargardzki zawarł umowę Nr WRR/000220/16/D z Państwowym Funduszem Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych „PFRON” na zaliczkowe dofinasowanie ze środków PFRON projektu, w 
ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami II”, w obszarze B na zwiększenie 
dostępności budynku Szkoły Podstawowej Specjalnej w Stargardzie dla dzieci niepełnosprawnych i 
poruszających się na wózkach inwalidzkich poprzez modernizację toalety chłopców i łazienki. 

Zgodnie z warunkami umowy zakończenie realizacji zadania określono na koniec listopada 2021 
roku. 

W związku z tym, Wydział Zamówień i Inwestycji przeprowadził dwa postępowanie o udzielenie 
zamówienia na „Remont toalety i łazienki w budynku Szkoły Podstawowej Specjalnej w Stargardzie, w 
celu przystosowania dla potrzeb osób niepełnosprawnych”.  
Wartość szacunkowa zamówienia wynosiła 85 791,38 zł netto (105 523,40 zł brutto) 
Ze względu na wartość szacunkową do udzielenia niniejszego zamówienia nie stosowano przepisów 
ustawy – Prawo zamówień publicznych, w związku z wyłączeniem wynikającym z art. 4 pkt 8 ustawy. 
Wartość zamówienia została ustalona na podstawie kosztorysów inwestorskich sporządzonych przez 
Pracownię Architektoniczną – architekt Sławomir Nowicki z siedzibą w Stargardzie. 
W/w postepowania zostały unieważnione: 
1)  pierwsze, ponieważ w wymaganym terminie nie złożono żadnej oferty, 
2) drugie, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższyła kwotę, którą Zamawiający mógł 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
W celu uaktualnienia stawek i cen jednostkowych elementów robót, projektant dokonał przeszacowania 
kosztorysów inwestorskich, w efekcie czego wartość szacunkowa zamówienia ustalona została na kwotę 
132 166,34 zł netto (162 564,60 zł brutto). 

Ze względu na urealnienie wartości zamówienia, postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego, pn. „Modernizacja toalety i łazienki w budynku Szkoły Podstawowej Specjalnej  
w Stargardzie, w celu przystosowania dla potrzeb osób niepełnosprawnych”, proponuje się 
przeprowadzić w trybie przetargu nieograniczonego.  

Przedmiot i zakres robót obejmuje: 
a) roboty przygotowawcze, rozbiórkowe, demontażowe, 
b) roboty branży budowlanej: 

- wykonanie otworów w ścianach - osadzanie nadproży drzwiowych, montaż ościeżnic 
- wykonanie izolacji przeciwwilgociowej poziomej i pionowej, 
-  stawianie ścianek działowych, 
-  wykonanie sufitu podwieszanego, 
- tynkowanie, 
- roboty malarskie ścian i sufitów, 
- wykonanie okładzin z płytek na ścianach i podłogach, 
- montaż stolarki drzwiowej,  
- montaż kabin systemowych WC, 
- montaż armatury i urządzeń sanitarnych, 
- montaż wyposażenia łazienkowego, 

c) wykonanie/ wymiana instalacji wewnętrznej kanalizacji sanitarnej 
d) wykonanie/ wymiana instalacji zimnej i ciepłej wody użytkowej oraz montaż podgrzewacza, 
e) wykonanie/ wymiana odcinka instalacji centralnego ogrzewania wraz z montażem grzejnika, 
f) wykonanie instalacji mechanicznej, 
g) wykonanie instalacji elektrycznej wraz z montażem opraw oświetleniowych oraz gniazd 

wtykowych, 
h) roboty towarzyszące, niezbędne dla prawidłowego wykonania robót. 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: maksymalnie 90 dni od dnia podpisania umowy. 
Środki finansowe zabezpieczono w budżecie Powiatu na rok 2020 - dział 801 rozdział 80102 § 6050, 
zadanie nr W01.01.101.2-K– wydatki majątkowe – SPS, w wysokości 166 282,96 zł 


